
HEREAB it is expedient further to t~ruend the Indian 
Income-tax Act! 1922, for the purpose hereinafter appear- 

ing ; It is hereby ehactkd as follows : - 
I.  This Act may be called the Indian Income-tax (second Ghorttith. 

A* - . 
Ainenclmenl) Act, 1925. sic I I 
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2. In section 18 of the Indian Income-tax Act, 1922, after :-;;;my;; 2ct ' 
' 

f 102B. 
sub-section (2) the folbwing sub-section shall be inserted, XI or 1 ~ s ~ .  
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" (2A.) Not~ths tanding  anything liereinbefore contained, 
for the purpose orf making the deduction under sub- 
section (2), there shall be included in the amount --I payable any income chargeable. under the head , .,sf 

' Salaries ' wE.ch is payable to the assessee out I 
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of India by or  on behalf of Governmenti and the  
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value in rupees of such income shall bs odcul&ted " 
.I .. .re 7 

' I  
a t  the prescribed rate of exchange" ' ' -,u . (+I 

, I 1 
a,'. ', I '* 

I 
' i 

I i 
t 1 

I 
I 

' .  >' 
,d -:<,Sjf 

*$*+ , 

C' 
r - 

r 8 ;  

CGCUTTA : GOVERNMENT OF INDIA CENTRAL PUBLICATION RRANCI? 

PRINTII) AT THE GOVm?QTENT OF INDIA PRESS, DELIII. 
' . 

[Price One A n ~ z q ~  Tlzrec-half P c n ~ e . ]  

C 

i?' *d ; 

$.&% * 5 ,a . 
* v, 3- , : C:  

4 *.-: 2; , 
7 ., ' ,-.* k *  L. 

I '  '-2,. . j .+ - - . .  . c .  -2. __ _- .-,i_i -, . - - %  .-_I-- I-  - . i - .  


